;

quorum nobis (d) duo, et alia duo similia carissimo in Christo filio

nostro Phihppo, regi Francorum illustri, annis singulis assignentur.

Datum Pictavis, xu die julii, pontificatus nostri anno tertio.

a) Anno 1307 (sic), Bal. — b) reddant, Bal. — c) que, Bal. — d) vobis, Bal.

1. D'apres J 416, n. 8 (Archives nationales)

BALUZE — III — 6.
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[101] Ejusdem epistola-^ ad Petrum de Capella, episcopum

CARDINALEM PrAENESTINUM, DE CUSTODIA TeMPLARIORUM.

Poitiers, 13 juillet 1308 (a).

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, venerahili fratri Petro,

episcopo Penestrinensi, salutem et apostolicam henedictionem. Cum
carissimus in Christo filius noster Philippus, rex Francorum illustris,

nobis simpliciter reddiderit generaliter personas Templariorum

regni sui, per se et gentes suas, ad requisitionem generaHs inquisi-

toris heretice pravitatis in regno suo, ratione heresum et errorum

eisdem impositorum, captas, tibique com[m]iserimus curam et

custodiam earumdem (h), volentes negotium procedere in securo,

tibi auctoritate apostoHca tenore presentium recipiendi a dicto

rege dictas personas reaHter et ordinandi de custodiendis predictis

infra regnum predictum, nomine nostro et prelatorum dicti regni,

necnon de ex[h]ibitione et presentatione earumdem (c) facienda

nobis et deputandis a nobis sive a te loco nostri et prelatis predictis

ad faciendum quod decebit, plenam committimus potestatem.

Datum Pictavis, xiu die (d) juHi, pontificatus nostri anno tertio.

Ejusdem epistola^ad regem Philippum, qua ei significat se

cusTODiAM Templariorum commisisse Petro, episcopo Prae-

nestino. — Poitiers, 13 juiHet 1308 (e).

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo filio

Philippo, regi Francorum illustri, salutem et apostolicam henedic-

tionem. Cum tu, fiH carissime, nobis simpHciter reddideris genera-

Hter personas Templariorum regni tui, per te et gentes tuas, ad

requisitionem inquisitoris heretice pravitatis generaHs in regno tuo,

ratione heresum et errorum eisdem impositorum, captas, quorum

curam et custodiam venerabiH fratri nostro Petro, episcopo Penes-

trino (f) commisimus, scire te volumus quod nos (g) [102] prefato

fratri nostro com[m]ittimus, auctoritate apostoHca, plenam potes-

a) Anno 1307 (sic), Bal. — b) eorumdem, Bal. — c) eorumdem, Bal. —
d) omis par Bal. — e) Anno 1307 (sic), Bal. — f) Penestrinensi, Bal. — g) omis

par Bal.

1. D'apres J 416, n. 11 (Archives nationales). — 2. D'apres J 416, n. 10